Publicado no D.O.E. de:

29/04/2021

Seção I - página:

243

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSOR APRÍGIO GONZAGA – SÃO

PAULO

CLASSE DESCENTRALIZADA E.E. CORONEL ARY GOMES

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO

E TÉCNICO, Nº 034/01/2021   – PROCESSO Nº 217219/2021

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS E

CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSOR APRÍGIO

GONZAGA, da cidade de SÃO PAULO, faz saber aos candidatos abaixo relacionados

o resultado da Prova de Métodos Pedagógicos e Classificação Final do Processo

Seletivo Simplificado:

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

Administração Financeira e Orçamentária(Administração)

CANDIDATOS APROVADOS

GRADUADO(S)
Nº de Inscrição/Nome (ou Nome Social)/RG/CPF/Nota do Exame de Memorial

Circunstanciado/Nota da Prova de Métodos Pedagógicos/Nota Final/Classificação

Final

20/ FRANCISCO FERREIRA DINIZ / 18232559 / 05886563806 / 30.00 / 91,66 /

121,66 / 1º

22/ FÁBIO HIROSHI TOMOYOSE / 22993891–7 / 24908278806 / 41.75 / 77 / 118,75

/ 2º

CANDIDATOS AUSENTE(S)
Nº de Inscrição/RG/CPF

27/10674300.4/04244717870

39/64269249X/74957830606

46/28492683–8/26835059818

47/19139835–4/10576195820